
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΦΓ10/52418/ 

05-08-2019 (ΦΕΚ Β΄ 3193/13-08-2019) απόφασης 

της Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Περί 

συγκροτήσεως των Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συ-

νεδρίου για το δικαστικό έτος 2019 - 2020», όπως 

ισχύει.

2 Τροποποίηση και συμπλήρωση της 2/24-06-2019 

(ΦΕΚ Β΄ 3192/13-08-2019) απόφασης της Ολομέ-

λειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε Συμβούλιο) 

«Περί συγκροτήσεως των Τμημάτων του Ελε-

γκτικού Συνεδρίου για το δικαστικό έτος 2019 -

2020», όπως ισχύει.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. απόφ. ΦΓ10/7482 (1)

 Τροποποίηση και συμπλήρωση της ΦΓ10/52418/ 

05-08-2019 (ΦΕΚ Β΄ 3193/13-08-2019) απόφασης 

της Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Περί 

συγκροτήσεως των Κλιμακίων του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου για το δικαστικό έτος 2019 - 2020», 

όπως ισχύει. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 παρ. 1 και 8 παρ. 3, 35 

και 36 του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 

όπως ισχύουν (ν. 4129/2013, ΦΕΚ Α΄ 52).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 8 του ν. 2741/1999, 2 του 

ν. 3060/2002 και 57 παρ. 1 του ν. 3659/2008.

3. Την ΦΓ8/16805/1999 (ΦΕΚ Β΄ 1970) απόφαση της 

Ολομέλειας, περί καθορισμού του αριθμού των Κλιμα-

κίων του Ελεγκτικού Συνεδρίου και καθορισμού της αρ-

μοδιότητας των Ε΄, ΣΤ΄ και Ζ΄ Κλιμακίων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 5 και 6 της 

ΦΓ8/65456/24-09-2014 απόφασης της Ολομέλειας «Κα-

νονισμός Λειτουργίας Ελεγκτικού Συνεδρίου» (ΦΕΚ Β΄ 

3139/21-11-2014).

5. Τα πρακτικά της 2ης/24-06-2019 Συνεδρίασης της 

Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε Συμβούλιο) 

και

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε τη ΦΓ10/52418/

05-08-2019 (ΦΕΚ Β΄ 3193/13-08-2019) απόφαση «Περί 

συγκροτήσεως των Κλιμακίων του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

για το δικαστικό έτος 2019 - 2020», όπως ισχύει, ως εξής:

Τοποθετούμε τις Εισηγήτριες του Ελεγκτικού Συνε-

δρίου Ειρήνη Λιάσκα και Αναστασία Μαυρογένη στο ΣΤ΄ 

Κλιμάκιο του Ελεγκτικού Συνεδρίου, μέχρι τη λήξη του 

δικαστικού έτους 2019 - 2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2020

 Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΜΑΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. ΦΓ10/7475 (2)

Τροποποίηση και συμπλήρωση της 2/24-06-2019 

(ΦΕΚ Β΄ 3192/13-08-2019) απόφασης της Ολομέ-

λειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε Συμβούλιο) 

«Περί συγκροτήσεως των Τμημάτων του Ελεγκτι-

κού Συνεδρίου για το δικαστικό έτος 2019 -

2020», όπως ισχύει. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 8 του ν. 4129/2013 

«Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 

(ΦΕΚ Α΄ 52).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 23 παρ. 4 του ν. 1756/1988, 

5 και 20 του ν. 2172/1993, 16 παρ. 1 του ν. 2331/1995 και 

3 του ν. 3346/2005.

3. Τις ΦΓ8/15686/08-07-2002 (ΦΕΚ Β΄ 1242/23-09-2002),

ΦΓ8/22431/06-10-2004 (ΦΕΚ Β΄ 1620/01-11-2004) και 

ΦΓ8/14572/16-03-2011 (ΦΕΚ Β΄ 495/31-03-2011) απο-

φάσεις της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 6 και 24 και της ΦΓ8/ 

65456/24-09-2014 απόφασης της Ολομέλειας του Ελε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 574

6601

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.02.24 15:37:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6602 Τεύχος B’ 574/24.02.2020

γκτικού Συνεδρίου «Κανονισμός Λειτουργίας Ελεγκτικού 

Συνεδρίου» (ΦΕΚ Β΄ 3139/21-11-2014).

5. Την 2/24-06-2019 (ΦΕΚ Β΄ 3192/13-08-2019) από-

φαση της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε 

Συμβούλιο) και δη την παρ. 4 αυτής.

6. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την 2/24-06-2019 

(ΦΕΚ Β΄ 3192/13-08-2019) απόφαση της Ολομέλειας του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου (σε Συμβούλιο) «Περί συγκροτή-

σεως των Τμημάτων του Ελεγκτικού Συνεδρίου για το 

δικαστικό έτος 2019 - 2020», όπως ισχύει, μέχρι τη λήξη 

του δικαστικού έτους 2019 - 2020, ως εξής:

1. Τοποθετούμε την Εισηγήτρια του Ελεγκτικού Συ-

νεδρίου Ειρήνη Λιάσκα στο II Τμήμα του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου.

2. Τοποθετούμε την Εισηγήτρια του Ελεγκτικού Συνε-

δρίου Αναστασία Μαυρογένη στο III Τμήμα του Ελεγκτι-

κού Συνεδρίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΜΑΣ   

*02005742402200002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


